EDITAL Nº 59/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Banca Examinadora da área 02 – ENGENHARIA ELÉTRICA – ELETROTÉCNICA,

referente ao Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto – Edital nº 59/2025-

PROGRAD, torna público o resultado preliminar da Prova de Títulos, conforme tabela abaixo:

Candidato Nota  Observações

Jeffesson Freitas da Cruz - Eliminado (Item 7.4.7 do Edital)

Lucas Matheus de Sousa Lima 0,0
Não entregou a documentação

(Item 13.1 do Edital)

Matheus Paolo dos Anjos Mourão - Eliminado (Item 7.4.7 do Edital)

Rio Branco – Acre, 27 de janeiro de 2026.

__________________________________________

Prof. Dr. José Humberto Araújo Monteiro

Presidente

__________________________________________

Prof. Dr. Pablo Torrez Caballero

Secretário

__________________________________________

Prof. Me. Thayannã Yury Furtado Gadelha

Membro

		2026-01-27T16:57:22-0300

		2026-01-27T17:47:27-0300

		2026-01-27T18:18:34-0300